様式第６号（第８条関係）

高根沢町家庭向け脱炭素化普及促進補助金実績報告書

　　年　　月　　日
　　高根沢町長　様

　　　　　　　年　　月　　日付け高根沢町指令高環第　　号により交付決定を受けた補助金について、高根沢町家庭向け脱炭素化普及促進補助金交付要綱第８条第１項の規定により関係書類を添えて報告します。

	[bookmark: _Hlk129968307]補助事業者
	氏名

	連絡先

	住所

	補助対象事業
	□太陽光発電設備　□高断熱窓　□高断熱ドア　□高断熱材
□電気自動車等　□普通充電設備　□V2H充放電設備

	太陽光発電設備等の設置場所

	事業実績
	着手日
	　　年　　月　　日
	完了日
	　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]